
Klasa 7a -lekcje na czwartek 26.03.2020 

 

Język angielski 

 

Temat: Czy mogę pożyczyć twoje buty sportowe?- speaking 

Przeczytaj dialog ze strony 86. Objaśnij w zeszycie słownictwo z ramki z zadania 2 str 86. Naucz 

się na pamięć zwrotów z ramki. 

 

Język niemiecki 

 

Wersja A-dla osób korzystających z Internetu 

Temat: Machst du Sport?-czy uprawiasz sport?-praca z tekstem-praca zdalna 
zadanie 1.(obowiązkowe) Proszę przeczytać tekst w zadaniu 1 z podręcznika str.105, a następnie 

przepisać zdania 1-5  do zeszytu z uzupełnionymi imionami osób z tekstu. 

Zadanie 2.(obowiązkowe) Proszę przepisać zdania 1-4  z zadania 2 str 105 i przekreślić wyraz , 

który nie pasuje do pozostałych. 

Zadanie dodatkowe dla chętnych: proszę pisemnie w zeszycie odpowiedzieć na cztery  pytania z 

zadania 3 na stronie 105 

Zadanie dla uczniów z dostosowaniami: 

Jeśli zadanie 1 i 2 sprawiło Ci trudność, wykonaj tylko takie polecenie: 

Wypisz do zeszytu  z tekstu w zadaniu 1 str 105 wyrazy, które oznaczają dyscypliny sportowe, np. 

Fuβball,  itd. 

 

Informatyka 

 

Informatyka kl. 7a K2 piątek 27.03.2020 r. 1. Powtórzenie języki programowania - praca zdalna. 

Uczniowie pracują na aplikacji pixbloks - kurs 3 

 

 

Informatyka kl. 7a K1 czwartek 26.03.2020 r. 1. Powtórzenie języki programowania - praca zdalna. 

Uczniowie pracują na aplikacji pixbloks - kurs 3. 

 

Język polski 

 

Temat: Rozprawka – zasady tworzenia – praca zdalna 

Zapoznaj się z materiałami zamieszczonymi na platformie edukacyjnej: 

https://wiedzasowia.blogspot.com/ (post nr 76 - ROZPRAWKA). 

Następnie: 

- przerysuj do zeszytu przedmiotowego schemat rozprawki z tezą, 

- sformułuj kilka zasad, jak prawidłowo napisać rozprawkę (w punktach) 

 

Matematyka 

https://wiedzasowia.blogspot.com/


Temat: : Zbieranie i opracowywanie danych statystycznych. 

Przeczytaj informacje ze str.303 i 304. (podręcznik) 

Rozwiąż  zadania w zeszycie przedmiotowym  1 i 2 str. 305  oraz 7  ze str 307. 

Zrób zdjęcie swojej pracy i prześlij ją na mojego emaila agacia 5557@wp.pl 

Napisz przez e -dziennik lub pocztę nauczyciela , jakie zadania były dla ciebie łatwe ,a co sprawiło 

trudność. Zadaj pytanie. 

Napisanie wiadomości będzie potwierdzeniem, że pracowałeś w dniu dzisiejszym. 

 

mailto:5557@wp.pl


 Geografia   

 Temat: Handel – lekcja zdalna. 

 Proszę o przeczytanie lekcji w podręczniku str.158-160 

  Wykonaj w zeszycie( na podstawie podręcznika) 

1. Wyjaśnij pojęcie: 

- eksport, 

- import, 

- saldo bilansu handlu zagranicznego. 

2.Wymień najważniejszych partnerów handlowych Polski. 

3 Wymień towary importowane do Polski 

4. Wymień artykuły eksportowane z Polski. 

 

 

Fizyka 

 

Temat: Praca jako wielkość fizyczna 

  

Dzisiaj nauczysz się 

 odróżniać znaczenie słowa praca w życiu codziennym i jako wielkości fizycznej; 

 podawać definicję pracy jako wielkości fizycznej; 

 posługiwać się dżulem [J] jako jednostką pracy; 

 obliczać pracę wykonywaną przez siłę działającą w kierunku równoległym do 

przemieszczenia ciała. 

  

Wejdź na stronę: https://epodreczniki.pl/a/praca-jako-wielkosc-fizyczna/D1E2zpfgo 

i przeczytaj wyjaśnienie co to jest praca, jak ją możemy obliczyć(wzór) i kiedy praca jest nie 

wykonywana i co jest jednostką pracy. Zrób z tego notatkę do zeszytu. 

Następnie wykonaj ćwiczenie 1 (możecie sprawdzić rozwiązania) 

  

Dla chętnych: proszę przeanalizować przykład z podręcznika str 202 i wykonać zadanie  

WF 

 

Temat: Ćwiczenia korygujące wady postawy 

 

Zestaw ćwiczeń kształtujących prawidłową postawę ciała 

Gimnastyka korekcyjna to dobry sposób na poradzenie sobie z wadami postawy, przede wszystkim 

https://epodreczniki.pl/a/praca-jako-wielkosc-fizyczna/D1E2zpfgo


u dzieci i młodzieży, ale gimnastyka korekcyjna przydatna jest także w przypadku osób dorosłych. 

Ćwiczenia z zakresu gimnastyki korekcyjnej zalecane są osobom, u których stwierdzona wady 

postawy lub tendencję do ich powstawania. 

 

Do niektórych ćwiczeń potrzebne będą przybory, jeżeli ich nie masz pomiń to ćwiczenie. 

 

https://www.youtube.com/watch?v=eiHGj8Tuo-I

https://www.youtube.com/watch?v=eiHGj8Tuo-I
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